dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AL
Homep

3aKJllouYMBLUEe
oriera OroBop Ha
o0 A P

nposepeHue
oueHkKe

OLLEHKM

IIK

H-526-17 000 "KanuTtan

OueHka"

000 "Kanutan
H-525-17

OueHka"
K-0609- 000 "KanuTtan
17 OueHka"
H-3008- 000 "Kanutan
17 OueHka"
n-05-09- 000 "Kanutan
17 OueHka"
0-2707- 000 "KanuTtan
17 OueHka"

000 "KanuTtan
H-510-17

OueHka"

CBepeHusn

KopkuH AnekcaHap Hukonaesuy

009514

08.06.2015

haTa
cocTaBsieHUnA
oT4yeTa

23.08.2017

23.08.2017

08.09.2017

05.08.2017

18.09.2017

03.08.2017

30.08.2017

OG61beKT OueHKU, HanpaBJsieHue
KBasincUKaLUMOHHOIo
aTTecraTta

Hensmxunmoe nmyLecTso,
pacnosioXxeHHoe o agpecy: PP,
r. Mocksa, yn. Basunosa, g. 24,
Kkoprn. 1

HepBmxunmoe nmyLLecTBo,
pacnosioXxeHHoe o agpecy: PP,
r. Mocksa, yn. Basunosa, 4. 24,
Kopn. 1

KeapTupa obLien naowanbto
123,3 kB. M (6e3 yyeTa 6ankoHoOB
M NOO KWiA), pacnosioXKeHHas no
agpecy: PO, r. Mocksa, yi.
Limonkosckoro, a. 7, kB. 430

Ob6BbeKTbl HEOABUXXNMOTr O
MMyLLLIeCTBa B KoJin4ecTBe 26 ef.

ABTOTpPaHCMOPTHbIE CpeacTBa B
Konm4yecTtBe 38 en.

O6beKTbl ABMXKNUMOIO nMyulecTtBa

Hensvxunmoe nMmMyLLLeCTBO,
pacnono)xeHHoe no agpecy: PO,
r. MockBa, b.Ko3nxunHckuim nep.,
n.7, ctp.2

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA



H-501-17

H-502-17

H-505-17

H-507-17

H-393-17

H-394-17

H-392-17

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "Kanutan
OueHka"

30.08.2017

30.08.2017

30.08.2017

30.08.2017

28.08.2017

15.08.2017

15.08.2017

Hensmxunmoe nmyLecTso,
pacnosioXXeHHoe o agpecy: PO,
r. MockBa, b.Ko3nxuHckuim nep.,
n.7, ctp.2

Hensrmxunmoe nmyLecTso,
pacnono)xeHHoe no agpecy: PO,
r. MockBa, b.Ko3sunxunHckunim nep.,
n.7, ctp.2

Hensmxunmoe nmyLecTso,
pacnosio)xeHHoe o agpecy: PP,
r. MockBa, b.Ko3sunxuHckuni nep.,
n.7, ctp.2

Hensmxmnmoe nmyLecTso,
pacnosioXxeHHoe o agpecy: PP,
r. Mocksa, b.Ko3nxmnHckuin nep.,
n.7, ctp.2

Hensn>xnumoe nmyLecTso,
pacnosioXXeHHoe o agpecy: PP,
Bnaanmupckasa obnacTb, T.
Bnagumup, 19-n npoe3n, a. 1

Hensum>xnmoe nmyuiecTso,
pacnosioXXeHHoe o agpecy: PP,
MockoBckas 0b6nacTb, r. 3apanck,
yn. Kapna Mapkca, g. 37

Hepsuxunmoe nmyLecTso,
pacnosioXxeHHoe o agpecy: PP,
r. Mocksa, OTKpbITOe LWocce, 4.
18

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



