Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		<b>Сведения</b> Коркин Александр Николаевич			
					009514
		08.06.2015			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
H-526-17	ООО "Кэпитал Оценка"	23.08.2017	Недвижимое имущество, расположенное по адресу: РФ, г. Москва, ул. Вавилова, д. 24, корп. 1	Рыночная	
H-525-17	ООО "Кэпитал Оценка"	23.08.2017	Недвижимое имущество, расположенное по адресу: РФ, г. Москва, ул. Вавилова, д. 24, корп. 1	Рыночная	
K-0609- 17	ООО "Кэпитал Оценка"	08.09.2017	Квартира общей площадью 123,3 кв. м (без учета балконов и лоджий), расположенная по адресу: РФ, г. Москва, ул. Циолковского, д. 7, кв. 430	Рыночная	
H-3008- 17	000 "Кэпитал Оценка"	05.08.2017	Объекты недвижимого имущества в количестве 26 ед.	Рыночная	
Д-05-09- 17	000 "Кэпитал Оценка"	18.09.2017	Автотранспортные средства в количестве 38 ед.	Рыночная	
Д-2707- 17	000 "Кэпитал Оценка"	03.08.2017	Объекты движимого имущества	Рыночная	
H-510-17	ООО "Кэпитал Оценка"	30.08.2017	Недвижимое имущество, расположенное по адресу: РФ, г. Москва, Б.Козихинский пер., д.7, стр.2	Рыночная	

H-501-17	ООО "Кэпитал Оценка"	30.08.2017	Недвижимое имущество, расположенное по адресу: РФ, г. Москва, Б.Козихинский пер., д.7, стр.2	Рыночная
H-502-17	ООО "Кэпитал Оценка"	30.08.2017	Недвижимое имущество, расположенное по адресу: РФ, г. Москва, Б.Козихинский пер., д.7, стр.2	Рыночная
H-505-17	ООО "Кэпитал Оценка"	30.08.2017	Недвижимое имущество, расположенное по адресу: РФ, г. Москва, Б.Козихинский пер., д.7, стр.2	Рыночная
H-507-17	ООО "Кэпитал Оценка"	30.08.2017	Недвижимое имущество, расположенное по адресу: РФ, г. Москва, Б.Козихинский пер., д.7, стр.2	Рыночная
H-393-17	ООО "Кэпитал Оценка"	28.08.2017	Недвижимое имущество, расположенное по адресу: РФ, Владимирская область, г. Владимир, 19-й проезд, д. 1	Рыночная
H-394-17	ООО "Кэпитал Оценка"	15.08.2017	Недвижимое имущество, расположенное по адресу: РФ, Московская область, г. Зарайск, ул. Карла Маркса, д. 37	Рыночная
H-392-17	ООО "Кэпитал Оценка"	15.08.2017	Недвижимое имущество, расположенное по адресу: РФ, г. Москва, Открытое шоссе, д. 18	Рыночная